

بسم الله الرحمن الرحيم

امریکا پاکستان را تحت فشار قرار می دهد



مجلس نمایندگان امریکا و مجلس سنای این کشور، روز سه شنبه بر قطع کمک های مالی به پاکستان توافق نمودند. این در حالی است که طبق گزارش خبرگزاری صبح پاکستان، اداره ترامپ کمک های نظامی به پاکستان را به تعلیق انداخته است. گفته می شود لایحه ای به مجلس نمایندگان امریکا ارایه شده است که در آن پیشنهاد شده است که کمک های غیرنظامی به پاکستان باید قطع شده و پول های مختص شده برای کمک به پاکستان در بخش پروژه های زیربنایی امریکا هزینه شود. مسئولان امریکایی می گویند که کمک های شان به پاکستان را باید قطع نمایند، زیرا پاکستان به تروریستان کمک های نظامی و استخباراتی ارایه می کند، اما اسلام آباد این را به شدت رد نموده و این ادعای امریکا را تهمت بزرگ خوانده است. مسئولان پاکستانی نیز می گویند که دولت امریکا به دلیل ناکام ماندن شان در از بین بردن شورش از افغانستان، این کشور را ملامت می نماید.

مارک سانفورد از ایالت کارولینای جنوبی و توماس ماسی از ایالت کنتاکی اعضای کنگره امریکا، که لایحه مذکور را ارایه نموده اند، سعی دارند که وزارت خارجه امریکا و اداره توسعه بین المللی را از ارسال پول های مالیاتی به پاکستان ممانعت نموده و به عوض کمک به پاکستان، این پول ها را به صندوق مصارف بزرگراه ها، افزون نمایند، که این مقدار پول، مصارف زیربنای امریکا را تأمین می نماید. ماسی گفته است: «این یگانه راه منطقی است که ما می توانیم نخست این پول مالیاتی را به جاده ها و پل ها در داخل امریکا، به عوض هزینه شدن این پول در خارج از امریکا، اختصاص دهیم. وقتی مردم امریکا سائر کشورها را حمایت می نمایند، نباید برای پاداش دادن به تروریستان، از دالره های مالیات دهندگان امریکا استفاده شود.» وی افزوده است: «این حقیقت را نباید نادیده

گرفت که صندوق سرمایه‌گذاری برای بزرگراه‌ها و مصارف آن، باحلول سال ۲۰۲۶م به ۱۱۱ میلیارد دالر می‌رسد، و منطقی است که این پول‌ها باید به صندوق زیربناها تخصیص داده شود.

تحرکات برای قطع کمک‌های مالی آمریکا به پاکستان در مجلس سنا، بعد از این‌که سناتور راند، پول لایحهٔ مشابه را ارایه نمود، آغاز گردید، و این بحث کنونی در کنگرهٔ آمریکا در بارهٔ راه منطقی برای ادامهٔ کمک‌های آمریکا برای پاکستان، در پی اظهارات ترامپ، که در آن ذکر گردیده بود که پاکستان در ۱۵ سال گذشته بیش از ۳۳ میلیارد دالر دریافت کرده است، اما در عوض هیچ چیزی جز دروغ و فریب‌کاری حاصل نموده است، می‌باشد. (منبع: اسلام آباد تایمز)

امریکا همواره پاکستان را تحت فشار قرا می‌دهد. با این هم، رهبران پاکستان همکاری‌های‌شان را با آمریکا ادامه می‌دهند. حکام پاکستان چه زمانی خواهند فهمید که آمریکا دوست پاکستان نیست؟! پاکستان برای این‌که از امپریالیزم آمریکا به طور مکمل آزاد شود، ضرورت به حکومت‌داری اسلامی "خلافت بر منهج نبوت" دارد.

حمزه "پارسا"